


























































PARISs 
VINCENNES-SAINT-DENIS 

ARRETE N°2024-2025-SCOLARITE -CP-06 

PORTANT NOMINATION DES COMMISSIONS PEDAGOGIQUES 

DE L'UNIVERSITE PARIS 8 

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023-2024 

La Présidente de l'université Paris 8, 

Vu la Loi n° 2013-660 du 22juillet 2013 relative à l'enseignement supérieur et à la recherche; 

Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au master ; 

Vu l'article D613-45 du Code de l'Education; 

Vu les statuts de l'université Paris 8 ; 

Vu l'avis du Conseil de l'UFR Droit du 04 juin 2024; 

A R R E T E  

ARTICLE 1-

La commission pédagogique, chargée de proposer la validation des études, des expenences 
professionnelles et des acquis personnels en vue de l'accès au Master mention Droit privé et 

D.E.S.U de Criminolgie, est fixée comme suit, jusqu'au 31 octobre 2025:

ARTICLE 2-

Dirk BAUGARD 

Christophe LACHIEZE 

Isabelle TA 

F.-anck ARPIN-GONNET 

M. Dirk BAUGARD est nommé président de la commission pédagogique désignée ci-dessus.

ARTICLE 3-

Le Directeur de l'UFR Droit et la Directrice générale des services sont responsables de l'exécution et 
de l'affichage du présent arrêté. 

Fait à Saint-Denis, le 26 juin 2024 

La Présiden 

IGRE 

�-nce n nes-Sa int •Den:· 
pour la d nie el par Dèlègati,n 

Le Directe r g ' éral adjoint de� servi et'. 


































































































	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR AES-EG
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR  ARTS
	CP 2024-2025- Arrêtés UFR CC
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR DROIT
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR ERITES
	CP 2024-2025 - Arrêtés IED
	CP 2024-2025 - Arrêté IEE
	CP 2024-2025- Arrêtés IFG
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR LLCER-LEA
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR PSYCHO
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR SEPF
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR SDL
	CP 2024 - 2025 - Arrêtés UFR STN
	CP 2024-2025 - Arrêtés UFR T&S

